
22 2323

LIGNE 2
Planétarium > 4 Nations > Zac de la Roche

Correspondances aux arrêts Gare,  4 Nations avec les lignes 1 à 7, 
 à l’arrêt Le Fleurs avec la ligne 4, à l’arrêt  Chantraine Rond Point avec les lignes 3 et 6.

Planétarium 7:00 7:26 8:00 8:35 9:10 9:45 10:20 10:55 11:30 12:05 12:40 13:15 13:50 14:25 15:00 15:35 16:10 16:45 17:20 17:55 18:30 19:02

Acacias 7:01 7:27 8:01 8:36 9:11 9:46 10:21 10:56 11:31 12:06 12:41 13:16 13:51 14:26 15:01 15:36 16:11 16:46 17:21 17:56 18:31 19:03

La Redoute 7:02 7:28 8:02 8:37 9:12 9:47 10:22 10:57 11:32 12:07 12:42 13:17 13:52 14:27 15:02 15:37 16:12 16:47 17:22 17:57 18:32 19:04

Polygone 7:03 7:29 8:03 8:38 9:13 9:48 10:23 10:58 11:33 12:08 12:43 13:18 13:53 14:28 15:03 15:38 16:13 16:48 17:23 17:58 18:33 19:05

Maroc 7:04 7:30 8:04 8:39 9:14 9:49 10:24 10:59 11:34 12:09 12:44 13:19 13:54 14:29 15:04 15:39 16:14 16:49 17:24 17:59 18:34 19:06

149ème RI 7:05 7:31 8:05 8:40 9:15 9:50 10:25 11:00 11:35 12:10 12:45 13:20 13:55 14:30 15:05 15:40 16:15 16:50 17:25 18:00 18:35 19:07

Gendarmerie 7:06 7:32 8:06 8:41 9:16 9:51 10:26 11:01 11:36 12:11 12:46 13:21 13:56 14:31 15:06 15:41 16:16 16:51 17:26 18:01 18:36 19:08

Barrès 7:07 7:33 8:07 8:42 9:17 9:52 10:27 11:02 11:37 12:12 12:47 13:22 13:57 14:32 15:07 15:42 16:17 16:52 17:27 18:02 18:37 19:09

Chantraine 
Rond Point

7:08 7:34 8:08 8:43 9:18 9:53 10:28 11:03 11:38 12:13 12:48 13:23 13:58 14:33 15:08 15:43 16:18 16:53 17:28 18:03 18:38 19:10

Lavoir 7:09 7:35 8:09 8:44 9:19 9:54 10:29 11:04 11:39 12:14 12:49 13:24 13:59 14:34 15:09 15:44 16:19 16:54 17:29 18:04 18:39 19:11

Nicolas Bellot 7:10 7:36 8:10 8:45 9:20 9:55 10:30 11:05 11:40 12:15 12:50 13:25 14:00 14:35 15:10 15:45 16:20 16:55 17:30 18:05 18:40 19:12

Place 
Baudoin

7:11 7:37 8:11 8:46 9:21 9:56 10:31 11:06 11:41 12:16 12:51 13:26 14:01 14:36 15:11 15:46 16:21 16:56 17:31 18:06 18:41 19:13

4 Nations 7:12 7:38 8:12 8:47 9:22 9:57 10:32 11:07 11:42 12:17 12:52 13:27 14:02 14:37 15:12 15:47 16:22 16:57 17:32 18:07 18:42 19:15

Poincaré 7:15 7:41 8:15 8:50 9:25 10:00 10:35 11:10 11:45 12:20 12:55 13:30 14:05 14:40 15:15 15:50 16:25 17:00 17:35 18:10 18:45 19:18

Carpentier 7:17 7:43 8:17 8:52 9:27 10:02 10:36 11:12 11:47 12:22 12:57 13:32 14:07 14:42 15:17 15:52 16:27 17:02 17:37 18:12 18:47 19:20

Hôpital 7:18 7:44 8:18 8:53 9:28 10:03 10:38 11:13 11:48 12:23 12:58 13:33 14:08 14:43 15:18 15:53 16:28 17:03 17:38 18:13 18:48 19:21

Cardinet 7:19 7:45 8:19 8:54 9:29 10:04 10:39 11:14 11:49 12:24 12:59 13:34 14:09 14:44 15:19 15:54 16:29 17:04 17:39 18:14 18:49 19:22

Mgr Evrard 7:20 7:46 8:20 8:55 9:30 10:05 10:40 11:15 11:50 12:25 13:00 13:35 14:10 14:45 15:20 15:55 16:30 17:05 17:40 18:15 18:50 19:23

Jonquilles 7:21 7:47 8:21 8:56 9:31 10:06 10:41 11:16 11:51 12:26 13:01 13:36 14:11 14:46 15:21 15:56 16:31 17:06 17:41 18:16 18:51 19:24

Les Fleurs 7:22 7:48 8:22 8:57 9:32 10:07 10:42 11:17 11:52 12:27 13:02 13:37 14:12 14:47 15:22 15:57 16:32 17:07 17:42 18:17 18:52 19:25

Lamartine 7:23 7:49 8:23 8:58 9:33 10:08 10:43 11:18 11:53 12:28 13:03 13:38 14:13 14:48 15:23 15:58 16:33 17:08 17:43 18:18 18:53 19:26

Baudenotte 7:24 7:50 8:24 8:59 9:34 10:09 10:44 11:19 11:54 12:29 13:04 13:39 14:14 14:49 15:24 15:59 16:34 17:09 17:44 18:19 18:54 19:27

Ferme de 
l'Obus

7:25 7:51 8:25 9:00 9:35 10:10 10:45 11:20 11:55 12:30 13:05 13:40 14:15 14:50 15:25 16:00 16:35 17:10 17:45 18:20 18:55 19:28

Espace Saint 
Michel

7:26 7:52 8:26 9:01 9:36 10:11 10:46 11:21 11:56 12:31 13:06 13:41 14:16 14:51 15:26 16:01 16:36 17:11 17:46 18:21 18:56 19:29

Zac de la 
Roche

7:28 7:54 8:28 9:03 9:38 10:13 10:48 11:23 11:58 12:33 13:08 13:43 14:18 14:53 15:28 16:03 16:38 17:13 17:48 18:23 18:58 19:31

L
M
M
J
V
S
D

TOUTE 
L’ANNÉE



24 2525

LIGNE 2
Zac de la Roche > 4 Nations > Planétarium 

Zac de la 
Roche

6:53 7:28 8:03 8:36 9:11 9:46 10:21 10:56 11:31 12:06 12:41 13:16 13:51 14:26 15:01 15:36 16:11 16:46 17:18 17:53 18:28 18:58

Centre des 
Congrès

6:55 7:30 8:05 8:38 9:13 9:48 10:23 10:58 11:33 12:08 12:43 13:18 13:53 14:28 15:03 15:38 16:13 16:48 17:20 17:55 18:30 19:00

Cimetière Parc 6:56 7:31 8:06 8:39 9:14 9:49 10:24 10:59 11:34 12:09 12:44 13:19 13:54 14:29 15:04 15:39 16:14 16:49 17:21 17:56 18:31 19:01

Espace Saint 
Michel

6:58 7:33 8:08 8:41 9:16 9:51 10:26 11:01 11:36 12:11 12:46 13:21 13:56 14:31 15:06 15:41 16:16 16:51 17:23 17:58 18:33 19:03

Ferme de 
l'Obus

6:59 7:34 8:09 8:42 9:17 9:52 10:27 11:02 11:37 12:12 12:47 13:22 13:57 14:32 15:07 15:42 16:17 16:52 17:24 17:59 18:34 19:04

Baudenotte 7:00 7:35 8:10 8:43 9:18 9:53 10:28 11:03 11:38 12:13 12:48 13:23 13:58 14:33 15:08 15:43 16:18 16:53 17:25 18:00 18:35 19:05

Lamartine 7:01 7:36 8:11 8:44 9:19 9:54 10:29 11:04 11:39 12:14 12:49 13:24 13:59 14:34 15:09 15:44 16:19 16:54 17:26 18:01 18:36 19:06

Les Fleurs 7:02 7:37 8:12 8:45 9:20 9:55 10:30 11:05 11:40 12:15 12:50 13:25 14:00 14:35 15:10 15:45 16:20 16:55 17:27 18:02 18:37 19:07

Jonquilles 7:03 7:38 8:13 8:46 9:21 9:56 10:31 11:06 11:41 12:16 12:51 13:26 14:01 14:36 15:11 15:46 16:21 16:56 17:28 18:03 18:38 19:08

Mgr Evrard 7:04 7:39 8:14 8:47 9:22 9:57 10:32 11:07 11:42 12:17 12:52 13:27 14:02 14:37 15:12 15:47 16:22 16:57 17:29 18:04 18:39 19:09

Cardinet 7:05 7:40 8:15 8:48 9:23 9:58 10:33 11:08 11:43 12:18 12:53 13:28 14:03 14:38 15:13 15:48 16:23 16:58 17:30 18:05 18:40 19:10

Hôpital 7:06 7:41 8:16 8:49 9:24 9:59 10:34 11:09 11:44 12:19 12:54 13:29 14:04 14:39 15:14 15:49 16:24 16:59 17:31 18:06 18:41 19:11

Carpentier 7:07 7:42 8:17 8:50 9:25 10:00 10:35 11:10 11:45 12:20 12:55 13:30 14:05 14:40 15:15 15:50 16:25 17:00 17:32 18:07 18:42 19:12

Guilgot 7:09 7:44 8:19 8:52 9:27 10:02 10:37 11:12 11:47 12:22 12:57 13:32 14:07 14:42 15:17 15:52 16:27 17:02 17:34 18:09 18:44 19:14

4 Nations 7:11 7:46 8:21 8:54 9:29 10:04 10:39 11:14 11:49 12:24 12:59 13:34 14:09 14:44 15:19 15:54 16:29 17:04 17:36 18:11 18:46 19:16

Gare Quai C 7:13 7:48 8:23 8:56 9:31 10:06 10:41 11:16 11:51 12:26 13:01 13:36 14:11 14:46 15:21 15:56 16:31 17:06 17:38 18:13 18:48 19:18

Nicolas Bellot 7:15 7:50 8:25 8:58 9:33 10:08 10:43 11:18 11:53 12:28 13:03 13:38 14:13 14:48 15:23 15:58 16:33 17:08 17:40 18:15 18:50 19:20

Lavoir 7:16 7:51 8:26 8:59 9:34 10:09 10:44 11:19 11:54 12:29 13:04 13:39 14:14 14:49 15:24 15:59 16:34 17:09 17:41 18:16 18:51 19:21

Chantraine 
Rond Point

7:17 7:52 8:27 9:00 9:35 10:10 10:45 11:20 11:55 12:30 13:05 13:40 14:15 14:50 15:25 16:00 16:35 17:10 17:42 18:17 18:52 19:22

Barrès 7:18 7:53 8:28 9:01 9:36 10:11 10:46 11:21 11:56 12:31 13:06 13:41 14:16 14:51 15:26 16:01 16:36 17:11 17:43 18:18 18:53 19:23

Gendarmerie 7:19 7:54 8:29 9:02 9:37 10:12 10:47 11:22 11:57 12:32 13:07 13:42 14:17 14:52 15:27 16:02 16:37 17:12 17:44 18:19 18:54 19:24

149ème RI 7:20 7:55 8:30 9:03 9:38 10:13 10:48 11:23 11:58 12:33 13:08 13:43 14:18 14:53 15:28 16:03 16:38 17:13 17:45 18:20 18:55 19:25

Maroc 7:21 7:56 8:31 9:04 9:39 10:14 10:49 11:24 11:59 12:34 13:09 13:44 14:19 14:54 15:29 16:04 16:39 17:14 17:46 18:21 18:56 19:26

Polygone 7:22 7:57 8:32 9:05 9:40 10:15 10:50 11:25 12:00 12:35 13:10 13:45 14:20 14:55 15:30 16:05 16:40 17:15 17:47 18:22 18:57 19:27

Planétarium 7:25 8:00 8:35 9:08 9:43 10:18 10:53 11:28 12:03 12:38 13:13 13:48 14:23 14:58 15:33 16:08 16:43 17:18 17:50 18:25 19:00 19:30

L
M
M
J
V
S
D

TOUTE 
L’ANNÉE

Correspondances aux arrêts Gare,  4 Nations avec les lignes 1 à 7, 
 à l’arrêt Le Fleurs avec la ligne 4, à l’arrêt  Chantraine Rond Point avec les lignes 3 et 6.


	fiches horaires imagine_22-23
	fiches horaires imagine_24-25

